PROCON
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 36

Exercicio: 2018

Periodo: Agosto a Agosto Nota Exercicio Exercicio
Data geragéo: 12/09/2018 16:35:12 Atual Anterior
INGRESSOS
Receita Or¢camentéria (1) 14.000,04 34.285,20
Ordinaria 14.000,04 29.285,20
Vinculada 0,00 5.000,00
Recursos Destinados a Educacéo 0,00 0,00
Recursos Destinados a Saude 0,00 0,00
Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS 0,00 0,00
Recursos Destinados a Assisténcia Social 0,00 0,00
Outras Destinacdes de Recursos 0,00 5.000,00
Transferéncias Financeiras Recebidas (I1) 118.872,12 60.513,25
Transferéncias Recebidas para a Execu¢do Orcamentaria 118.872,12 60.513,25
Transferéncias Recebidas Independentes de Execucdo Orcamentéaria 0,00 0,00
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS 0,00 0,00
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS 0,00 0,00
Recebimentos Extraorgcamentarios (lll) -29.223,03 2.734,26
Inscricdo de Restos a Pagar N&do Processados -38.721,37 -4.490,05
Inscricdo de Restos a Pagar Processados 0,00 0,00
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 9.498,34 7.224,31
Outros Recebimentos Orgamentarios 0,00 0,00
Saldo do Exercicio Anterior (1V) 142.432,35 74.692,18
Caixa e Equivalentes de Caixa 142.432,35 74.692,18
TOTAL (V) =(+ 1+ 1+ 1V) 246.081,48 172.224,89
DISPENDIOS

Despesa Orcamentéria (VI) 62.690,74 65.811,16
Ordinaria 62.690,74 65.811,16
Recursos Proprios 62.690,74 65.811,16
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DISPENDIOS

Despesa Orcamentéria (VI)

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social
Outras Destinacdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execucdo Orgcamentéaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execucao Or¢camentéria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

Pagamentos Extraorcamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (1X)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Exercicio
Atual

Nota

62.690,74
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.498,34

0,00
0,00
9.498,34
0,00

173.892,40

173.892,40

246.081,48

Exercicio: 2018

Exercicio
Anterior

65.811,16
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.231,15

0,00
0,00
7.231,15
0,00

99.182,58

99.182,58

172.224,89
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