PROCON				
BALANÇO FINANCEIRO				
Secretaria: de 36		_ ,,	Exercicio: 2018	
Período: Agosto à Agosto Data geração: 12/09/2018 16:35:12	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior	
INGRESSOS				
Receita Orçamentária (I)		14.000,04	34.285,20	
Ordinária		14.000,04	29.285,20	
Vinculada		0,00	5.000,00	
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00	
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00	
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00	
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00	
Outras Destinações de Recursos		0,00	5.000,00	
Transferências Financeiras Recebidas (II)		118.872,12	60.513,25	
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária		118.872,12	60.513,25	
Transferências Recebidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00	
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00	
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00	
Recebimentos Extraorçamentários (III)		-29.223,03	2.734,26	
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		-38.721,37	-4.490,05	
Inscrição de Restos a Pagar Processados		0,00	0,00	
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		9.498,34	7.224,31	
Outros Recebimentos Orçamentários		0,00	0,00	
Saldo do Exercício Anterior (IV)		142.432,35	74.692,18	
Caixa e Equivalentes de Caixa		142.432,35	74.692,18	
TOTAL (V) = (I + II + III + IV)		246.081,48	172.224,89	
DISPÊNDIOS				
Despesa Orçamentária (VI)		62.690,74	65.811,16	
Ordinária		62.690,74	65.811,16	

Recursos Próprios

65.811,16

62.690,74

PROCON				
BALANÇO FINANCEIRO				

BALANÇO FINANCEIRO					
Secretaria: de 36			Exercicio: 2018		
Período: Agosto à Agosto Data geração: 12/09/2018 16:35:12	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior		
DISPÊNDIOS					
Despesa Orçamentária (VI)		62.690,74	65.811,16		
Vinculada		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00		
Outras Destinações de Recursos		0,00	0,00		
Transferências Financeiras Concedidas (VII)		0,00	0,00		
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00		
Transferências Concedidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00		
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00		
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00		
Pagamentos Extraorçamentários (VIII)		9.498,34	7.231,15		
Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados		0,00	0,00		
Pagamentos de Restos a Pagar Processados		0,00	0,00		
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		9.498,34	7.231,15		
Outros Pagamentos Orçamentários		0,00	0,00		
Saldo para o Exercício Seguinte (IX)		173.892,40	99.182,58		
Caixa e Equivalentes de Caixa		173.892,40	99.182,58		
TOTAL $(X) = (VI + VIII + VIII + IX)$		246.081,48	172.224,89		